



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
w PILE  
im. Stanisława Staszica  
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System  
zarządzania  
ISO 9001:2015  
ISO 27001:2013  
[www.tuv.com](http://www.tuv.com)  
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  
Fax (067) 212 40 85  
e-mail: [wspila@pi.onet.pl](mailto:wspila@pi.onet.pl)  
[www.szpitalpila.pl](http://www.szpitalpila.pl)

Piła, 11.02.2020 roku

NZP.II – 240/01/20

***Uczestnicy postępowania***

**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI UDZIELONYCH W DNIU 07.02.2020 R.**

**dotyczy: ODPOWIEDZI NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN: „IMPLANTY KOSTNE”, nr TED: 2020/S 006-008008**

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. w/w postępowania wraz z wyjaśnieniami.

**Sprostowanie dotyczy pytania nr 1 i nr 2 do zadania nr 4:**

**1. Pytanie**

**zadanie 4:**

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści klatkę posiadającą randomizowaną wielkość porów w zakresie wielkości 200 – 900 mikrometrów, średnim zakresie porów 450-700 mikrometrów i o średniej porowatość wynoszącej 55-75%? Parametry proponowanej klatki nieznacznie różnią się od podanych w opisie zadania i zapewniają takie same parametry osteointegracji.

Należy również zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Nadto dopuszczenie powyższego pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zleżeć.

**W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.**

**było:**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**winno być:**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

## 2. Pytanie

### **zadanie 4:**

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści klatkę o większym zakresie wielkości implantów wynoszącym 10x12mm, 12x14mm, 14x16mm, lordotyzacji 0 oraz 5 stopni, i zakresie wysokości od 4-9 mm?

Należy również zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Nadto dopuszczenie powyższego pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

**W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.**

**było:**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**winno być:**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

*Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.*